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CANPOL BABIES Pojemniki na mleko w proszku do butelki,
3szt. 56/619
 

Cena: 11,45 PLN

Opis słownikowy

Producent CANPOL

Rodzaj rejestracji Artykuł dziecięcy

Opis produktu
 

OpisCANPOL BABIES Pojemniki na mleko w proszku do butelki, 3szt. 56/619 

Praktyczne pojemniki na mleko w proszku wspierają rodziców w codziennym przygotowywaniu posiłków dla Maluszka. Pojemniki
pozwalają na wcześniejsze odmierzenie odpowiednich porcji mleka modyfikowanego dla Twojego dziecka, co ułatwia i przyspiesza
późniejsze przygotowanie pokarmu. Mleko w proszku przechowywane w pojemniku jest zawsze suche, świeże i chronione przed
zarazkami. Pojemnik mieści się w butelce – pasuje do wszystkich szerokich butelek Canpol babies, dlatego idealnie sprawdzi się poza
domem, na spacerze czy w podróży. Sprawdzi się także w domu podczas nocnych karmień czy kiedy zostawiamy dziecko pod opieką.

Pojemnik składa się z trzech części, w tym z nakrętki ze zwężonym otworem, który ułatwia przesypywanie odmierzonej porcji mleka do
butelki bez rozsypywania. Pojemniki wykonane są z wysokiej jakości, trwałego i bezpiecznego tworzywa. Pojemniki na mleko w proszku
Canpol można używać wielokrotnie. Są łatwe i szybkie do czyszczenia – można myć je w zmywarce i sterylizować. Zestaw zawiera 3
pojemniki na mleko w proszku Canpol o pojemności 39 gramów, co pozwala na przygotowanie porcji mleka dla dziecka na cały dzień.

Wspierają rodziców w przygotowywaniu posiłków. Odmierzone porcje mleka na cały dzień zawsze pod ręką. Pokarm w proszku
przechowywany w pojemniku jest zawsze suchy, świeży i chroniony przed zarazkami. Pojemnik mieści się w butelce – pasuje do
wszystkich szerokich butelek Canpol babies. Idealne do zabrania ze sobą na spacer i w podróż. Można myć w zmywarce i sterylizować
w sterylizatorze parowym. 

Ważne:Pojemników nie można gotować. Można dezynfekować w sterylizatorach Canpol babies. Można myć w zmywarce do naczyń, po
zakończeniu cyklu mycia należy wypłukać w ciepłej wodzie.Przed napełnieniem upewnij się, że pojemnik jest suchy. Napełnij pojemnik
odpowiednią porcją mleka (zgodnie z instrukcją producenta mleka modyfikowanego) postukaj w ściankę by proszek opadł. Załóż lejek z
pokrywą i włóż pojemnik do butelki. Załóż smoczek, zakręć butelkę, a następnie załóż kapsel. Przed karmieniem zdejmij kapsel, odkręć
nakrętkę wraz ze smoczkiem i wyjmij pojemnik. Butelkę napełnij odpowiednią ilością zagotowanej wody (postępując zgodnie ze
wskazówkami producenta mleka modyfikowanego). Zdejmij pokrywkę od pojemnika i wsyp mleko do butelki. Postukaj w ścianki

Plik wygenerowano: 22-11-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekazawiszy.pl
https://aptekazawiszy.pl/canpol-babies-pojemniki-na-mleko-w-proszku-do-butelki-3szt-56-619.html
https://aptekazawiszy.pl/canpol-babies-pojemniki-na-mleko-w-proszku-do-butelki-3szt-56-619.html
http://www.aptusshop.pl/


 
OLMED sp. z o.o. sp. k.

ul. Jagienki 32, Łódź
42 640 50 34

 

pojemnika, aby całkowicie go opróżnić. Zakręć nakrętkę wraz ze smoczkiem, następnie załóż kapsel. Mocno wstrząśnij butelką i podaj
dziecku. 

UWAGA! W pojemniku nie należy transportować płynów. Pojemnik utrzymuj w czystości. Przed pierwszym i każdym kolejnym użyciem
umyj wszystkie rozmontowane części w ciepłej wodzie z delikatnym środkiem myjącym, dokładnie wypłucz, polewaj wrzątkiem. Unikaj
szorstkich, rysujących powierzchnię narzędzi. Wyrób sprawdź przed każdym użyciem. W przypadku pierwszych oznak zniszczenia lub
zużycia – wyrzuć. Uwaga! Produkt nie jest zabawką. Wszystkie części przechowywać w miejscu niedostępnym dla dziecka. Zachowaj
instrukcję, ponieważ zawiera ważne informacje.
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